## Prefeitura Municipal de Macaúbas

Contrato



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1° Andar – CEP: 46.500-000 Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 CNPJ: 13.782.461/0001-05



## TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO Nº: 111/2020

O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, com sede e foro em Macaúbas, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05, com sede na Rua Dr. Vital Soares, nº 268, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Amélio Costa Júnior, inscrito no CPF sob o nº 341.016.835-49, no RG sob o nº 2.297.205 SSP/BA, doravante denominada CONTRATANTE, juntamente com a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com sede na Rua Dr. Manoel Vitorino, nº 460, Centro, Macaúbas, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Secretário, Senhor Jonaldo Silva de Souza, inscrito no CPF sob nº 606.852.205-91 e RG sob o nº 3266043-08 SSP/BA, respectivamente, doravante denominada de CONTRATANTE, e a empresa COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 10.942.831/0001-36, com sede na Rua Fritz Spernau, nº 1000, Fortaleza, Blumenau – SC, CEP: 89.055-200, doravante denominada CONTRATADA, representada pelo Sr. Edson Camilo, inscrito no CPF sob nº 039.334.289-12 e RG sob nº 3.964.332 SSP/SC, vem apostilar o referido instrumento contratual para efetivar o empenho das dotações orçamentárias suplementares consignadas abaixo:

**CLÁUSULA QUINTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:** As despesas com o fornecimento do objeto do presente contrato correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

Unidade: 02.04.00 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Reequipamento de Creches - 12.365.046.1108

Elemento: 4.4.9.0.52.00.00

Fonte: 22

Macaúbas, 04 de Maio de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
CONTRATANTE